PORTARIA N.º 0015/2008
DATA: 20 DE FEVEREIRO DE 2008.
SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor Gerson Luiz Francio, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhes são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear Comissão do Concurso Público da Câmara Municipal de Sorriso, com responsabilidade em observar e fazer cumprir as determinações legais vigentes, bem como dos editais e demais procedimentos pertinentes ao Concurso Público da Câmara Municipal de Sorriso-MT, a realizar-se no Ano de 2008, para prover cargos efetivos, do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Sorriso-MT, conforme estabelece a Resolução nº003/2007 e suas alterações.

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior, será formada pelos seguintes membros:

Presidente: Adilson Martins

Secretário: Elisabet Ana Salton

Membro: Silas do Nascimento Filho

Membro: Marilda Savi

Membro: Leocir José Faccio
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 20 de fevereiro de 2008.

Gerson Luiz Francio

Presidente

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE.